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Ank. till Riksd. Kansli den 27 Jan. 1870, kl. 6 e. in.

Kongl. Maj-.ts Nådiga Proposition till Riksdagen, angående försäljning af 
Kronans egendom i Tanger; Gifven Stockholms Slott den 30 De
cember 1869.

Då, vid inträffad ledighet af Svenska och Norrska General-konsulatet i Tan
ger, Kongl. Maj:t, i enlighet med Riksdagens derom i underdånig Skrifvelse den 
13 sistlidne Maj framställda önskan, funnit för godt att nämnda General-konsulat 
åt en främmande magts på platsen anställde konsul anförtro, och till följd deraf 
den af förre General-konsuln innehafda bostad, hvilken blifvit på en af Sultanen i 
Marocco skänkt tomt för medel från Handels- och Sjöfartsfonden uppförd, utan 
olägenhet kan undvaras, så vill Kongl. Maj:t, enär ett, såsom det synes, under 
nuvarande förhållanden antagligt anbud å ifrågavarande Svenska Kronans egen
dom blifvit gjordt och ingen utsigt förefinnes att under den närmaste framtiden 
erhålla högre försäljningspris för samma egendom, hvilken deremot under tiden 
fordrar ett kostsamt underhåll, i nåder föreslå Riksdagen att för dess del medgif
va ifrågavarande egendoms försäljning för eu köpeskilling af 10,000 härda piaster. 
Kong]. Maj:t förblifver Riksdagen med all Kongl. nåd och ynnest städse väl
bevågen.

CAR L,
C. Wachtmeister.
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Utdrag eif Protokollet öfver JJtrikes-departements-ärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i Stats-Rådet å Stockholms Slott den 30 Decem
ber 1869.

Närvarande:

Hans Excellens, Herr Justitie-statsministern, Friherre De Geer,
Hans Excellens, Herr Statsministern för Utrikes Ärendena, Grefve Wachtmeister, 
Statsråden: Friherre af Ugglas,

Bredberg,
Thulstrup,
Carlson,
von Ehrenheim,
Abelin,
Berg,
Adlercreutz.

Hans Excellens Herr Statsministern för Utrikes Ärendena anförde i uivler- 
dånighet:

Efter det att, vid inträffad ledighet af Svenska och Norska General-konsulatet 
i Tanger, Kongl. Maj:t, dels genom nådigt beslut den 9 sistlidne Juli förklarat, 
att nämnda General-konsulat borde åt en främmande magts på platsen anställde 
konsul anförtros, dels på hemställan af Herr Statsministern i Stats-Rådet den 12 
sistlidne Oktober, gifvit nådigt bifall dertill, att den af förre Svenske och Norske 
General-konsuln i Tanger bebodda, Kronan tillhöriga egendom finge till det pris, 
dock icke understigande 45,000 francs, som derföre kunde högst betingas, för Kro
nans läkning och under förbehåll af Riksdagens samtycke försäljas, så hade de 
Förenade Rikenas General-konsul i Gibraltar, J. Lindblad, hvilken på grund af 
sistnämnda nådiga beslut bemyndigats att, med iakttagande af nyssberörda förbe
håll, antaga ett af i Gibraltar bosatte Anthony Mateos gjordt anbud om köp af 
Kronans ifrågavarande egendom till ett pris af 10,000 hårda piaster, i skrifvelse 
den 10 nästlidne November anmält, att köpet blifvit den 8 i samma månad behörigen 
afslutadt; och hemställde Herr Statsministern med anledning häraf, det Kongl. 
Maj:t, med godkännande för Sin del af det med Anthony Mateos, genom i öfver-
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sättning närlagde handling, afslutade köp, täcktes i nåder föreslå Riksdagen att 
äfven för dess del till egendomens försäljning för ofvannämnda summa samtycka;

Och behagade Kongl. Maj:t i nåder, jemlikt Stats-Rådets under
dåniga tillstyrkande, härtill lemna bifall samt godkänna det för
slag till Proposition i ämnet, som linnés detta protokoll bilagdt.

Öfversättning från Engelskan.

Ex protocollo 
Alfred Lagerheim.

Af Herr John Lindblad, såsom Kongl. Svenska Regeringens ombud, har till 
Herr Anthony Mateos blifvit försåld:

hela den tomt med derpå uppförda bonings- och uthus samt dertill hörande 
lägenheter, belägna i staden Tanger i Kejsardömet Marocco (hvilka tomt, bo
nings-, uthus och lägenheter tillhöra Svenska Kronan och varit bebodda af Svensk- 
Norske General-konsuln), allt för en summa af Tio Tusen härda piaster.

Vid sagda försäljning af ifrågavarande egendom är det särskilda vilkor fä- 
stadt, att försäljningen skall underställas Svenska Riksdagen, hvilken sammanträ
der den 15 nästkommande Januari, och att, om denna riksförsamling icke god
känner försäljningen, densamma skall i så fall anses ogiltig och förfallen.

Ett köpebref skall i behörig form upprättas, vid hvars öfverlemnande till kö
paren tillika med egendomens åtkomsthandlingar denne skall, sedan han blifva 
underrättad om Riksdagens stadfästande af försäljningen till förutnämnde Svenska 
Regeringens ombud betala den öfverenskomna köpesumman af Tio Tusen härda 
piaster. Gibraltar, den 8:de dagen i November månad 1869.

(undert.)

L. Pisani. 
edsvuren mäklare.

Rätteligen öfversatt, intygar:
Kongl. Utrikes-Departementet:

Stockholm den 8 December 1869.

(undert.)
Lave Bech-Friis, 

Kabinetts-sekreterare. 
(L. 8.)

N:o 6.


